平成 23 年４月 27 日
各   位

会 社 名 株式会社 東 海 理 化
（登記社名 株式会社東海理化電機製作所）

代表者名 取締役社長 牛山 雄造
（コード番号 6995 東証・名証第１部）

問合せ先 総務部長  内田 裕三
TEL (0587)95-5211

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年４月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、正式には平成 23 年６月 15 日開催予定の当社第 64 回定時株主総会および終了後の取締役会

の決定を受けて就任する予定です。

記

１．異動理由

   経営層の交代により、当社グループを取り巻く経営環境の急激な変化に迅速に対応する

とともに、収益力の向上による経営体質強化をはかるため。

２．異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

つねかわ     きよし

恒川  清 取締役副社長（代表取締役） 専務取締役

つちや    たかおき

土屋 隆興 技 監 取締役副社長（代表取締役）

さ さ き    よしてる

佐々木 芳輝 顧 問 専務取締役（代表取締役）

３．就任予定日

平成 23 年６月 15 日

４．新任代表取締役候補の略歴

   氏 名  恒 川  清（つねかわ きよし）

   出   身   地    愛 知 県
   所 有株式数  １１千株
   最  終  学  歴  昭和４７年 ３月 信州大学工学部 工業化学科 卒業
   生  年  月  日  昭和２３年１１月１７日
   略       歴  昭和４７年 ４月 当社入社

平成 ９年 ２月 当社部品生技部副部長

平成１４年 ６月  当社取締役

平成１８年 ６月  当社常務取締役

平成１９年 １月  当社生産技術センター長（現職）

平成２０年 ６月 当社専務取締役（現職）

平成２２年 ６月 当社セイフティ事業部長（現職）
以 上